АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2018                                           г. Котовск                                         № 1156

О рабочей группе по обеспечению поэтапного доступа социально

ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих

деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на

предоставление социальных услуг населению

 В целях обеспечения поэтапного доступа социально ориентированных

некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной

сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных

услуг населению, администрация города постановляет:

        1. Создать рабочую группу по обеспечению поэтапного доступа

социально ориентированных некоммерческих организаций,

осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным

средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению и

утвердить её состав, согласно приложению №1.

        2. Утвердить положение о рабочей группе по обеспечению поэтапного

доступа социально ориентированных некоммерческих организаций,

осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам,

выделяемым на предоставление социальных услуг населению, согласно

приложению №2.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города А.В. Плаксина.

Глава города                                                                         А.М. Плахотников

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города

от 17.09.2018  № 1156

с изменениями от 05.07.2021 №706

Состав рабочей группы по обеспечению поэтапного доступа социально

ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих

деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на

предоставление социальных услуг населению (далее – рабочая группа)

Плаксин

Александр  Викторович

первый заместитель главы администрации

города, председатель рабочей группы

Галцынов

Дмитрий Геннадиевич

заместитель главы администрации города,

заместитель председателя рабочей группы

Павлова

Анастасия Эдуардовна

ведущий специалист комитета

экономической политики администрации

города, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Антохина

Надежда Владимировна

заместитель главы администрации города

Буханова

Эльвира Алексеевна

директор Муниципального казенного

учреждения «Информационно –

аналитический центр»

Лукошин

Антон Игоревич

председатель комитета по делам молодежи,

физической культуре и спорту

администрации города

Лукошина

Татьяна Дмитриевна

председатель комитета культуры и

архивного дела администрации города

Москалёва

Наталия Сергеевна

председатель комитета экономической

политики администрации города

Пичугина

заместитель главы администрации города

Валентина Викторовна

Крылова

Светлана Михайловна

председатель комитета по управлению

имуществом города и земельным вопросам

администрации города

Шмырева

Елена Валентиновна

председатель комитета образования

администрации города

Заместитель главы

администрации   города                                                               Д.Г. Галцынов